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0591-87811583☎
诚信收购邮票，纪念钞等 13400577737

收 购 邮 票

祥安搬家 87505080 家具空调安装
老牌好日子 833 575 78 拆装家具

搬 家 服 务

声 明 公 告

闽侯上街溪源宫遗失开户银行为闽
侯县农村信用合作联社榕桥分社的
开户许可证，核准号J3910001765702，
账号 9010323030010990110634，因
开户许可证遗失，特此声明作废。

池贤龙遗失《疫苗接种或预防措施
国际证书》B7919978特此声明作废

福建华建工程建设有限公司尤溪
城南工业集中区污水处理厂工程
农民工工资专用账户章遗失，编号
35042610002380；项目经理：梁志源
章遗失；不再使用，特此声明作废。公 告

香港敏利企业有限公司福州代表处
不慎遗失福州市市场监督管理局核
发的洪俊敏首席代表证。声明作废。
香港敏利企业有限公司福州代表处

2023年2月1日

清算公告
福州市物资房屋征收服务有限公司
（注册号：91350111MA2Y286C04）
已终止营业注销，现已组成清算组，
请债权人与见报之日起 45日内向
本公司清算组申报债权。特此公告。
联系人：刘小姐 电话：18006916157
福州市物资房屋征收服务有限公司

2023年2月1日

N据福建日报

印尼大师赛刚落下
帷幕，泰国大师赛即如
约而至。昨日，世界羽
联巡回赛超级 300 赛事
——2023泰国羽毛球大
师赛开赛，包括黄东萍、
韩悦、何济霆、翁泓阳、
谭宁等 5 名福建选手将
参加本站比赛。

由于本站比赛赛事
级别不高，羽坛多位高
手均选择休养生息，备
战 3 月份的全英公开
赛。

继上周日夺得印尼
大师赛冠军之后，黄东
萍将继续搭档小将冯彦
哲出战本站比赛，他们
首轮的对手是中国台北

组合杨博轩/胡绫芳。
在世界羽联的最新排名
中，冯彦哲/黄东萍已经
上升到第24位。

由于马林、因达农、
李美妙、内维尔、布桑兰
等选手退赛，韩悦成为
本站比赛排位最高的女
单选手，她在首轮的对
手将是日本好手仁平菜
月。

此外，印尼大师赛
男双亚军何济霆/周昊
东首轮将对阵东道主
组 合 查 能 蓬/南 塔 卡
恩；男单小将翁泓阳首
轮迎战中国台北的林
俊易；在印尼大师赛表
现不俗的小将谭宁将
继续搭档夏玉婷出战
女子双打。

海都讯（记者 林童
通讯员 陈宇） 1月30日，
在浦武高速主线B道（下行）
170公里 276米处发生一起
两小车追尾事故，导致前车
内一名孕妇乘员突发身体不
适，一场警医接力救助的画
面在高速公路上演。

当天下午 2时许，南平
高速交警支队四大队邵武
中队民警接到事故报警后，
快速赶往事故现场。民警
到达后，事故车辆前车驾驶
员梁先生求助称，其车内有
一名怀孕近 5 个月的孕妇
受事故撞击，肚子疼痛难
忍，需要马上就医检查。

得知情况后，民警立
即联系 120急救中心，并在
现场做好安全防护措施的
情况下通知警力增援。然
而，此次事故已造成了部
分道路拥堵，如果等待 120
救护车赶到现场，恐怕会
耽误孕妇的救治时间。于
是，民警当机立断，迅速将
孕妇转移至警车上，并一
路拉响警笛前往就近的收
费站下高速。

在车上，民警一边安抚
孕妇的紧张情绪，一边不停
与120急救中心派出的救护
车联系。几经沟通，民警最
终在邵武收费站外广场的国

道连接线处，与救护车完成
了患者交接，而整个过程仅
仅用了不到 10 分钟的时
间，最大限度为患者争取到
了救治时间。望着渐行渐
远的救护车，民警又迅速驾
车返回事故现场，重新投入
事故处理和交通疏导工作
中。因民警处置及时，道路
很快恢复通畅。事后，经民
警联系得知，孕妇已无大碍，
目前正在医院接受进一步观
察。

警方提示：发生事故
后，应第一时间报警，如果
车内人员有身体不适的情
况，要及时准确地向接线民

警讲明，为救治争取时间。
同时，高速公路上的应急车
道也是生命救援通道，广大
驾驶员在高速公路行车时
非紧急情况下不得占用应
急车道行驶。

海都讯（记者 林涓）
记者从福建平潭海警局获
悉，1月31日凌晨，福建平潭
海警局在台湾海峡中部海域
附近成功救援一名腿部被缆
绳绞断的船员。

1月30日晚8时许，福建
平潭海警局接警称：在台湾
海峡中部海域附近，某闽籍
船舶一船员不慎被绞缆机缆
绳打断左腿，造成粉碎性骨
折和严重失血，现处于休克
状态，情况十分危急。接警
后，平潭海警局迅速指派执
法艇全速航行至50海里外的

事发海域进行救援，并实时
通联指导事发渔船向指定方
向行驶，缩短救援时间。

当晚11时17分许，执法
艇在事发海域发现该渔船并
靠帮开展救援。因救援现场
风大浪急，两船受涌浪影响
不断摇晃挤压，执法人员数
次计划通过船舷将伤员运送
到执法艇上都未能成功，营
救行动面临巨大的困难。经
短暂现场研判和调整部署
后，执法人员找准时机系好
缆绳，最大限度稳固好船只，
才将受伤船员接驳至执法艇

上，并立即对船员伤处进行
初步处理。

1月 31日凌晨 1时 32分
许，执法艇抵达澳前码头，在

现场执法人员和医护人员的
共同努力下，成功将受伤船员
转运平潭协和医院。目前，该
船员正在医院接受治疗。

羽毛球泰国大师赛挥拍

黄东萍领衔五闽将亮相

船员重伤休克 深夜跨海救援

孕妇车祸腹痛 警医接力救助

海都讯（见 习 记 者
刘锦涵 记者 陈逸之） 1月
31日上午，“好年华 聚福
州”春季高校毕业生大型招
聘会在福州海峡国际会展
中心举行。记者现场看到，
场馆内来了解、咨询的求职
者络绎不绝，部分展位前排
起了长队。

据了解，本次招聘活动
采用“线上+线下”双轮驱
动模式，优选 350 家单位。
现场招聘设闽东北专区、国
有企业专区、教育卫生招聘
专区、博(硕)士专区、台资企
业专区等五大专区。

来自北京的靳先生，一
大早就来到招聘会现场求
职。靳先生硕士毕业于南
开大学应用统计专业，在北
京从事国际高中数学教学

工作超过 10年。他告诉记
者：“爱人就是福州人，今年
刚领证，计划定居福州。”他
表示，福州的气候比较舒
适，空气也好，目前了解的
工作在待遇方面都比较满
意。

就读于福建师范大学
体育科学学院的郑同学，正
在展位前了解招聘信息。

“我今年将毕业，先了解了
一下，从薪资待遇和未来发
展来看，目前比较心仪华伦
中学提供的岗位。”

在天津大学福州国际
联合学院的展位上，工作人
员张女士表示，他们计划招
聘 20 人左右，有教学类与
行政类的岗位正在招聘人
才。“今天早上招聘情况不
错，已经收到不少求职者投

递的简历，其中还包括几个
博士。”

除了线下咨询与投递
简历，本次招聘会现场设
有 10 间视频面试间，海外
毕业生、异地求职者可以
与用人单位进行远程互
动、“云端”交流。比较新
颖的是，福耀玻璃工业集
团有限公司、锐捷网络股
份有限公司、专利审查协
作北京中心福建分中心、
福州名城保护开发有限
公司、闽都创新实验室等
5 家重点单位还提供直播
带岗。

值得注意的是，本次招
聘会是福州市首次在招聘
活动中设立闽东北招聘专
区，58家企业共计提供岗位
1084个。而为充分发挥福

州作为台胞登陆“桥头堡”
的作用，服务台资企业发展
的人才需求，本次招聘会首
次设立台资企业专区，为台
资企业招聘人才提供平
台。现场共有 14家台资企
业，提供岗位 298 个，其中
本科岗位 99 个、大专岗位

199个。
截至下午 3时，到场参

加招聘会人数突破 8500
人，求职者线上线下投递简
历累计近 2万份，4623人次
在招聘会首日与用人单位
达成就业意向，其中博士52
人次，硕士 498 人次，本科

2681人次，大专 1392人次，
全网 577 万人次在线观看
重点用人单位直播带岗。
从即日起至 2月 6日，还将
持续开展线上招聘活动，毕
业生可通过“福州人社求职
招聘平台”与福州市用人单
位在线对接。

“好年华 聚福州”招聘会启动
首日4623人次达成就业意向，2月6日前还将持续开展线上招聘活动

体 彩 开 奖 公 告
中国体育彩票福建31选7附加第23021期开奖公告

开奖日期：2023年1月31日
本期开奖号码：11+12+14+17+25+30+31 26
本期出球顺序：30+12+17+31+11+25+14 26

本期销售金额：1091866元。
本期任选六中六出自：南平

3507050144门店(1注)
162058.00元奖金滚入下期

奖池。
本期兑奖截止日为2023年4

月3日，逾期作弃奖处理。
第 23022期开售时间：2023

年 1月 31日 20：10：00。止售时
间：2023年2月1日20：00：00。

中国体育彩票福建22选5第23021期开奖公告
开奖日期：2023年1月31日

本期开奖号码：06+08+09+18+19
本期出球顺序：08+18+19+06+09

中国体育彩票排列3（福建省）第23021期开奖公告

开奖日期：2023年1月31日 本期开奖号码：9 1 1

中国体育彩票福建31选7第23021期开奖公告

开奖日期：2023年1月31日
本期开奖号码：11+12+14+17+25+30+31 26
本期出球顺序：30+12+17+31+11+25+14 26

本期销售金额：450324元。

114004.76元奖金滚入下期

奖池。

本期兑奖截止日为2023年4
月3日，逾期作弃奖处理。

第 23022期开售时间：2023
年 1月 31日 20：10：00。止售时

间：2023年2月1日20：00：00。

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地中奖注数
0注
0注

10注
35注

1122注
10869注

单注奖金
0元
0元

1200元
200元
20元
6元

本期销售金额：97734元。
0元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年4月3日，逾期作弃

奖处理。
第23022期开售时间：2023年1月31日20：10：00。

止售时间：2023年2月1日20：00：00。

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

本地中奖注数
2注

271注
3449注

单注奖金
6822元

50元
6元

投注
方式

直选

组选3

组选6

全国
中奖注数

16653注

20413注

0注

本地
中奖注数

279注

354注

0注

单注
奖金

1040元

346元

173元

本期全国销售金额：35996226元，本省
（区、市）销售金额：613524元。

5129589.28元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2023年 4月 3日，逾期

作弃奖处理。
第 23022期开售时间：2023年 1月 31日

21：10：00。止售时间：2023年2月1日21：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

32注
32注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

3200000元
3200000元

中国体育彩票排列5第23021期开奖公告
开奖日期：2023年1月31日
本期开奖号码：9 1 1 7 9

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金
额：16892246元。

169098644.06元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2023年 4月 3日，
逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：
https://www.lottery.gov.cn

中国体育彩票7星彩第23010期开奖公告
开奖日期：2023年1月31日

本期开奖号码：3 3 9 4 2 9 + 5

本期全国销售金额：16837040元。
297950545.99元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年4月3日，逾期作弃奖处理。
开奖信息查询网站：https://www.lottery.gov.cn

中国体育彩票福建36选7第23008期开奖公告
开奖日期：2023年1月31日

本期开奖号码：02+05+20+23+27+29+32 16
本期出球顺序：23+32+05+20+02+27+29 16

本期销售金额：1112402元。
54486402.30元奖金滚入下期

奖池。
本期兑奖截止日为 2023年 4

月3日，逾期作弃奖处理。
第 23009期开售时间：2023

年 1月 31日 20：10：00。止售时
间：2023年2月2日20：00：00。

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

幸运奖

本地中奖注数

0注
0注

10注
27注

457注
765注

13189注
0注

单注奖金

0元
0元

4254元
500元
50元
20元
6元
0元

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双
任选一赠票奖
任选二赠票奖
任选三赠票奖
任选四赠票奖
任选五赠票奖

任选六中六赠票奖
任选六中五赠票奖
任选六中四赠票奖
猜单双赠票奖

本地中奖注数
61注

974注
1,711注

460注
25注
1注

58注
985注

0注
0注
0注

1,060注
0注
0注
0注
0注
0注

61注
974注

1,711注
460注
25注
1注

58注
985注

1,060注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8,000元
84,000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1,225元
11元
6元

34元
240元

2,200元
6,000元

50元
10元
2元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
合计

中奖注数
0注
6注

23注
1,090注

18,588注
709,098注
728,805注

单注奖金
---

58,883元
3,000元

500元
30元
5元

---

应派奖金合计
0元

353,298元
69,000元

545,000元
557,640元

3,545,490元
5,070,428元
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